69072 STAGING CHC001076754 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

5 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHC001076757 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

Total: 518 504 34420.69 2884.11 2884.11 0.00 0.00 0.00 40188.91

Amount 
(INR) :

Forty Thousand One Hundred and Eighty Eight and Ninety One paisa Only